

Tender



Zonal Office, M.R.D Road, Silpukhuri, Guwahati-781003,
Phone : 0361-2680530, E-mail : zo.guwahati@ucobank.co.in

AUCTION SALE OF SEIZED VEHICLE

The following vehicle financed by UCO Bank and seized from the concerned defaulting borrowers are available for sale. Persons interested to buy the vehicles may contact concerned Branch Manager (contact details given below) for physical inspection and for details of vehicles. The intending buyer has to submit offer letter along with refundable/adjustable Pay order/Demand Draft favouring 'UCO Bank' payable at concerned branch, for interest free earnest money deposit for the vehicle to be purchased in sealed envelopes, superscription 'Quotation for purchase of vehicle no. _____' and the same should be delivered to the Concerned Branch within 04:00 PM on 19.02.2018. Auction date will be on 20.02.2018 at 11.00 am.

Sl. No.	BORROWER NAME	VEHICLES MAKE YEAR & NO.	RESERVE PRICE/ EMD	AUCTION PLACE
1.	JATIN BAISHYA	TATA BUS-08/2013/AS-01-EC-3200	750000/75000	SONAPUR BRANCH, 993677214
2.	MD. NUR ALOM SARKAR	MAHINDRA MINI BUS T 25-2013/AS-07B-4852	400000/40000	CHAPAR BRANCH, 9452509075
3.	MD SIRAJ ALI	MAHINDRA TOURISER BUS 25-10/2013/AS-25-AC-5544	500000/50000	RANGIA BRANCH, 9451576184
4.	RITUPARNA KAKATY	MAHINDRA TOURISER BUS 40-09/2013/AS-01-FC-1148	380000/38000	BONDA BRANCH, 7896167896
5.	SAYED FAROOQ AHMAD	MAHINDRA TOURISER BUS 32D-09/2012/AS-25-AC-4315	325000/32500	DUDHNAI BRANCH, 9435829629
6.	ASWINI DEKA	TATA WINGER - 05/2012-AS-14-C-3952	170000/17000	NALBARI BRANCH, 9811098373
7.	DILIP BARUAH	MAXIMO MAHINDRA- 06/2013-AS-25-AC-5415	150000/15000	BEZERA BRANCH, 9416009589

Sealed Quotation will be opened at 11:00 AM on 20.02.2018 in presence of intending buyers who have submitted their offer. Successful bidders will have to deposit the quoted price within 7 days from date of opening of the quotations or any such time may be extended by the Bank, failing which the earnest money deposited by the successful bidder shall be forfeited and the vehicle(s) will be sold forthwith. The vehicles are being sold on "as is where is", and "as is what is" basis and will not be sold below the Reserve Price fixed by the Bank.

The successful bidder has to bear the charges for sale certificate, registration, insurance, tax etc. or any other charges imposed by any law (if due & payable in due course) and the Competent Authority of the Bank will not be responsible for any such charges.

The public notice will be treated as a notice to the borrower of the above loan account. The borrower is hereby advised to liquidate his entire due, any will be recovered from him with interest and cost of vehicle. The undersigned has the absolute right and discretion to accept or reject the bid & adjourn/postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice and assigning any reasons.

Date : 19.02.2018
Place : Guwahati

Authorized Officer,
UCO Bank, Zonal Office

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

माथुलिक कार्यालय, एम.आर.डी रोड, शिलपुखुरी, गुवाहाटी-७८१००३,
दूरभाष : ०३६१-२६६०५३०, ई-मेल : zo.guwahati@ucobank.co.in

जम्द कर्वा यान-बाहनर निलाम बिक्री

निम्न-उल्लेखित यान-बाहनसमूह ইউকো বেংকৰ দ্বাৰা অৰ্থ সাহায্য দিয়া আৰু সংশ্লিষ্ট ঋণ লওঁতা যিসকলে ঋণ পৰিশোধ কৰিবলৈ অসমৰ্থ হৈছে তেওঁলোকৰ পৰা জন্ম কৰা হৈছে আৰু সেইসমূহ বিক্ৰীৰ বাবে উপলব্ধ হ'ব। যিসকল ব্যক্তিয়ে যানবাহন ক্ৰয় কৰিব বিচাৰে তেওঁলোকে বাহনখনৰ পৰিদৰ্শন আৰু বিতং তথ্যৰ বাবে সংশ্লিষ্ট শাখা প্ৰৱন্ধক (যোগাযোগৰ বিশদ বিৱৰণ তলত দিয়া হ'ল) ৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিব পাৰিব। আগ্ৰহী ক্ৰেতাৰ্জনে "ইউকো বেংকৰ" সংশ্লিষ্ট শাখাত প্ৰদেয় হোৱাকৈ ৰিফাণ্ডেবল/এডজাষ্টেবল/পে অৰ্ডাৰ/ডিমাণ্ড ড্ৰাফটৰ সৈতে নিবিদা প্ৰস্তাৱৰ পত্ৰ দাখিল কৰিব লাগিব, ক্ৰয় কৰিব লগা বাহনখনৰ সুদ মুক্ত অগ্ৰিম ধন জমা দিয়াৰ বাবে মোহৰবদ্ধ খামত "বাহন নং _____ ক্ৰয়ৰ বাবে কটেম্বন" বুলি লিখি আৰু ইয়াক সংশ্লিষ্ট শাখাত ১৯-০২-২০১৮ ৰ বিয়লি ০৪.০০ বজাৰ ভিতৰত প্ৰদান কৰিব লাগিব। নিলামৰ তাৰিখ ২০-০২-২০১৮ ৰ ১১.০০ বজাত হ'ব।

ক্র. নং	ঋণ লওঁতাৰ নাম	যান-বাহনৰ নিৰ্মিত বছৰ আৰু নং	সংৰক্ষিত মূল্য/ই.এম.ডি	নিলামৰ স্থান আৰু তাৰিখ
১.	যতীন বৈশ্য	টাটা বাছ-08/2013/AS-01-EC-3200	৭৫০০০০/৭৫০০০০	সোণাপুৰ শাখা, ৯৯৩৬৭৭২১৪৯
২.	মহম্মদ নূৰ আলম সৰকাৰ	মহিন্দা মিনি বাছ T 25-2013/AS-07B-4852	৪০০০০০/৪০০০০০	চাপৰ শাখা, ৯৪৫২৫০৯০৭৫
৩.	মহম্মদ চিৰাজ আলী	মহিন্দা টুবিজাৰ বাছ 25-10/2013/AS-25-AC-5544	৫০০০০০/৫০০০০০	ৰঙিয়া শাখা, ৯৪৫১৫৭৬১৮৪
৪.	বিতুপৰ্ণা কাকতি	মহিন্দা টুবিজাৰ বাছ 40-09/2013/AS-01-FC-1146	৩৮০০০০/৩৮০০০০	বোন্দা শাখা, ৭৮৯৬১৬৭৬৯৬
৫.	ছৈয়দ ফাৰুক আহমেদ	মহিন্দা টুবিজাৰ বাছ 32D-09/2012/AS-25-AC-4315	৩২৫০০০/৩২৫০০০	দুধনৈ শাখা, ৯৪৩৫৮২৯৬২৯
৬.	অশ্বিনী ডেকা	টাটা উইংগাৰ - 06/2012-AS-14-C-3952	১৭০০০০/১৭০০০০	নলবাৰী শাখা, ৮৮১১০৯৮৩৭৩
৭.	দিলীপ বৰুৱা	মেক্সিমো মহিন্দা -06/2013-AS-25-AC-5415	১৫০০০০/১৫০০০০	বেজেৰা শাখা, ৮৪১৬০০৯৫৮৯

মোহৰবদ্ধ কটেম্বন ২০-০২-২০১৮ ৰ দিনৰ ১১.০০ বজাত আগ্ৰহী ক্ৰেতা সকলৰ উপস্থিতিত মুকলি কৰা হ'ব। সফল নিবিদাকাৰীসকলে কটেম্বন মুকলি কৰাৰ ৭ দিনৰ বা ৰেংকৰ দ্বাৰা সম্প্ৰসাৰিত কৰা তেনে সময়ৰ ভিতৰত উল্লেখিত মূল্য জমা দিব লাগিব, অন্যথা, তেওঁ জমা দিয়া অগ্ৰিম ধন বাজেয়াপ্ত কৰা হ'ব আৰু বাহনখন পুনৰ বিক্ৰী কৰা হ'ব। বাহনখন "য'ত আছে তাত" আৰু "যেনে আছে তেনে ভিত্তিত" বিক্ৰী কৰা হ'ব আৰু বেংকৰ দ্বাৰা থিৰাং কৰা সংৰক্ষিত মূল্যতকৈ তলত বিক্ৰী কৰা নহয়। সফল নিবিদাকাৰীজনে বিক্ৰী প্ৰমাণপত্ৰ, পঞ্জীয়ন, বীমা, কৰ আদিৰ লগতে আইনৰ দ্বাৰা নিৰ্দ্ধাৰিত অন্য যিকোনো নিৰিখ (যদি প্ৰদান কৰিবলগীয়া বা সময়ত প্ৰদান কৰিবলগীয়া) বহন কৰিব লাগিব আৰু বেংকৰ সংশ্লিষ্ট কৰ্তৃপক্ষ তেনে যিকোনো নিৰিখৰ বাবে দায়বদ্ধ নহয়।

ৰাজহুৱা জাননীক উক্ত ঋণ একাউন্টৰ ঋণ লওঁতালৈ এক জাননী বুলি গণ্য কৰা হ'ব। ঋণ লওঁতাক ইয়াৰ দ্বাৰা তেওঁৰ সমগ্ৰ অনাদায় ঋণ আদায় দিবলৈ কোৱা হ'ল। সুদ আৰু বাহনৰ মূল্যসহ। নিম্ন-স্বাক্ষৰিতৰ কোনো আগতীয়া জাননী নিদিয়াকৈ বা কাৰণ প্ৰদৰ্শন নকৰাকৈ প্ৰস্তাৱ গ্ৰহণ বা বাতিল বা বিক্ৰী স্থগিত/বাতিল কৰা/বিক্ৰীৰ যিকোনো চৰ্ত আৰু নিৰ্দেশনাৱলী সংশোধনৰ সম্পূৰ্ণ অধিকাৰ আৰু ক্ষমতা আছে।

তাৰিখ : ১০-০২-২০১৮

স্থান : গুৱাহাটী

DAINIK ASAM - 11.02.18

প্ৰাধিকৃত বিষয়া
ইউকো বেংক, মাথুলিক কাৰ্যালয়